
UCHWAŁA Nr XXVII/205/16
Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/178/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 26 października 2016 r.
w sprawie stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.
poz. 446 ze zm.), art.219 ust.1 i 4 oraz art.251 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2016 r.  poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/178/16 Rady Gminy Dziadowo z dnia 26 października 2016 r. w sprawie stawek 
dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego  § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej, jako dopłatę do ceny 1 m3 ścieków oczyszczonych dla 
Gminnego Zakładu Usług Komunalnych do oczyszczalni ścieków w Uzdowie w wysokości 2,19 zł brutto.

2. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej,  w wysokości 4 zł brutto do 1 m3 ścieków wywożonych wozem 
asenizacyjnym przez Gminny Zakład Usług Komunalnych w Uzdowie nieczystości płynnych gromadzonych
w zbiornikach bezodpływowych, znajdujących się na posesjach, należących do mieszkańców Gminy Działdowo 
nie posiadających możliwości przyłączenia do sieci kanalizacyjnej."

§ 2. Kwotę dotacji przedmiotowej za dany rok budżetowy ustala się przy zastosowaniu stawki określonej  w §1.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.  i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 1BF97AC7-041A-4172-A424-F0F4140D1288




